２学年保護者各位                              ７東大和南高第 160 号

                                        令和 7 年 4 月 16 日

                                   東京都立東大和南高等学校長

                                           古溝 紀也

                                           (公印省略)

令和７年度 諸費（学年積立金・生徒会費・PTA 会費）納入のお知らせ

 諸費の納入について、下記のとおり決定いたしました。

 納入期限内に納入してください。

                       記

１ 納入金額

年額 156,500 円 (学年積立金 150,000 円、生徒会費 3,500 円、PTA 会費 3,000 円)

２ 納入方法

ご指定いただいた貯金口座（ゆうちょ銀行）からの振替による。

                     (なお、振替毎に１０円の手数料がかかります。)

３ 納入回数及び口座振替日

４ 注意事項

  ・各月振替毎に振替手数料が１０円かかりますので、上記振替金額にプラスして入金してください。

  ・振替は毎納入期限日（振替日）に行いますので、振替不能とならないよう期日近くに貯金残高を

   ご確認ください。

  ・給付型奨学金受給対象者については、第５回と第６回の納入金額が上記と異なるため、裏面をご

   参照ください。

  ・貯金口座の変更・停止などの場合は、経営企画室までご連絡ください。

５ その他

  来年度以降の学年積立金の徴収金額（年額）は、３学年 41,000 円の予定です。

 (現段階での予定のため、今年度の執行状況により、徴収金額を変更する場合もあります。)

25,000

156,500

3,500

3,000

5月30日 6月30日 7月31日 8月29日

25,000

第１回 第２回

0 0 0

0

25,00025,000

0

3,000

25,000

PTA会費

25,000

振替金額

振替日

31,500

生徒会費 3,500

積立金 25,000

25,000

第５回

0

0

第３回 第４回

0

0

25,000

9月30日

0

25,000

4月30日

第６回

25,000

合計

150,000

※給付型奨学金受給対象者の納入金額

① 給付金額 50,000 円対象者

② 給付金額 30,000 円対象者

                               東京都立東大和南高等学校

                                  経営企画室 学校徴収金担当

                                  電話 042-565-7117

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回 第6回 合計

積立金 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0 100,000

生徒会費 3,500 0 0 0 0 0 3,500

PTA会費 3,000 0 0 0 0 0 3,000

振替金額 31,500 25,000 25,000 25,000 0 0 106,500

振替日 4月30日 5月30日 6月30日 7月31日

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回 第6回 合計

積立金 25,000 25,000 25,000 25,000 20,000 0 120,000

生徒会費 3,500 0 0 0 0 0 3,500

PTA会費 3,000 0 0 0 0 0 3,000

振替金額 31,500 25,000 25,000 25,000 20,000 0 126,500

振替日 4月30日 5月30日 6月30日 7月31日 8月29日